

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Netadvise ApS

Skovvangsvej 242

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 57 72 41

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2022

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netadvise ApS
Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 57 72 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 300.128, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 438.356.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.192.436	1.091.541
Personaleomkostninger	1	<u>(733.278)</u>	<u>(833.172)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		459.158	258.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(83.908)</u>	<u>(131.494)</u>
Resultat før finansielle poster		375.250	126.875
Finansielle indtægter	2	18.944	14.022
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.142)</u>	<u>(6.340)</u>
Resultat før skat		386.052	134.557
Skat af årets resultat	4	<u>(85.924)</u>	<u>(33.249)</u>
Årets resultat		<u>300.128</u>	<u>101.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		25.000	342.970
Overført resultat		<u>275.128</u>	<u>(241.662)</u>
		<u>300.128</u>	<u>101.308</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.677	215.585
Materielle anlægsaktiver	5	<u>131.677</u>	<u>215.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.677</u>	<u>215.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.156	76.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.323	342.970
Andre tilgodehavender		64.510	1.947
Udskudt skatteaktiv	6	38.132	42.040
Periodeafgrænsningsposter		554	0
Tilgodehavender		<u>456.675</u>	<u>463.796</u>
Likvide beholdninger		<u>172.709</u>	<u>366.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>629.384</u>	<u>830.475</u>
Aktiver i alt		<u>761.061</u>	<u>1.046.060</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		288.356	13.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	342.970
Egenkapital		<u>438.356</u>	<u>481.198</u>
Anden gæld		82.500	82.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.133	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.110	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		82.016	19.910
Anden gæld		150.946	462.452
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.205</u>	<u>482.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.705</u>	<u>564.862</u>
Passiver i alt		<u>761.061</u>	<u>1.046.060</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.228	342.970	481.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	(342.970)	(342.970)
Årets resultat	0	275.128	25.000	300.128
Egenkapital 31. december 2021	125.000	288.356	25.000	438.356

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.912	644.361
Pensioner	90.000	100.500
Andre omkostninger til social sikring	12.529	28.229
Andre personaleomkostninger	53.837	60.082
	733.278	833.172
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.841	14.012
Andre finansielle indtægter	103	10
	18.944	14.022
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.142	6.340
	8.142	6.340
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.016	19.910
Årets udskudte skat	3.908	13.339
	85.924	33.249

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.463.973
Kostpris 31. december 2021	1.463.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.248.388
Årets afskrivninger	83.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.332.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	131.677

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(42.040)	(55.379)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.908	13.339
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	(38.132)	(42.040)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(38.132)	(42.040)
Overført til udskudt skatteaktiv	38.132	42.040
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	38.132	42.040
Regnskabsmæssig værdi	38.132	42.040

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.